— 1 —

石狮市人力资源和社会保障局关于公布泉州市
第六至七层次人才入选名单（十三）的通知

各有关单位：

    根据《泉州市人民政府办公室关于印发泉州市高层次人才认

定和团队评审及政策支持规定的通知》（泉政办〔2021〕29 号）、

《泉州市人力资源和社会保障局关于泉州市第六、七层次人才认

定标准（送审稿）的复函》等有关规定，经初审、审核、复核和

公示，并由市公安局、市人民法院协查个人（含曾创办企业）信

用记录，现将泉州市第六至七层次人才（石狮市）入选名单（十

三）共计 76 人，现予以公布。

石狮市人力资源和社会保障局文件

狮人社〔2023〕46 号

— 2 —

附件：泉州市第六至七层次人才入选名单（十三）

石狮市人力资源和社会保障局

                                2023年 12月 20日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

泉州市第六至七层次人才入选名单（十三）

（排名不分先后）

序号 姓名 工作单位 人才
层次

所在县

（市、区）
第六层次（24人）

1 陈传杰 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

2 叶谋成 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

3 陈少群 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

4 陈耀平 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

5 陈璋 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

6 陈志宏 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

7 余志强 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

8 郑培勇 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第六层次 石狮市

9 李晓强 石狮正源水产科技开发有限公司 第六层次 石狮市

10 洪长春 福建省帝茂农业发展有限公司 第六层次 石狮市

11 李非邦 石狮市永宁镇梅林村民委员会 第六层次 石狮市

12 李栋梁 福建北记食品有限公司 第六层次 石狮市

13

陈佳豪 泉州纺织服装职业学院 第六层次 石狮市

14 罗江平 福建中科光芯光电科技有限公司 第六层次 石狮市

15 廖元煜 福建中科光芯光电科技有限公司 第六层次 石狮市

16 翁作海 福建中科光芯光电科技有限公司 第六层次 石狮市

17 王宇辉 福建中科光芯光电科技有限公司 第六层次 石狮市

18 涂晓燕 福建中科光芯光电科技有限公司 第六层次 石狮市

19 王晓阳 石狮市华锦码头储运有限公司 第六层次 石狮市

20 张聪学 石狮市华锦码头储运有限公司 第六层次 石狮市

21 刘春成 信泰（石狮）科技有限公司 第六层次 石狮市

22 李志明 信泰（石狮）科技有限公司 第六层次 石狮市

23 胡东明 美佳爽（中国）有限公司 第六层次 石狮市

24 蓝剑华 美佳爽（中国）有限公司 第六层次 石狮市

第七层次（52人）

1 郭焕春 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

— 4 —

2 张林盛 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

3 苏木春 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

4 杨雄 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

5 史小荣 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

6 杜森鑫 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

7 林进元 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

8 吴安平 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

9 章永华 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

10 许培钦 泉州太平洋集装箱码头有限公司 第七层次 石狮市

11 张小莲 石狮正源水产科技开发有限公司 第七层次 石狮市

12 蔡珊虹 石狮正源水产科技开发有限公司 第七层次 石狮市

13 闵水印 石狮正源水产科技开发有限公司 第七层次 石狮市

14 李大堆 石狮正源水产科技开发有限公司 第七层次 石狮市

15 李一兵 信泰（石狮）科技有限公司 第七层次 石狮市

16 庄英炜 信泰（石狮）科技有限公司 第七层次 石狮市

17 高志强 信泰（石狮）科技有限公司 第七层次 石狮市

18 林志向 信泰（石狮）科技有限公司 第七层次 石狮市

19 王绿茵 美佳爽（中国）有限公司 第七层次 石狮市

20 曾丽婉 美佳爽（中国）有限公司 第七层次 石狮市

21 出云亭 美佳爽（中国）有限公司 第七层次 石狮市

22 陈家荣 美佳爽（中国）有限公司 第七层次 石狮市

23 蔡方弟 美佳爽（中国）有限公司 第七层次 石狮市

24 钟祺 福建中科光芯光电科技有限公司 第七层次 石狮市

25 康瑞林 福建中科光芯光电科技有限公司 第七层次 石狮市

26 苏怡嘉 闽南理工学院 第七层次 石狮市

27 黄一澜 闽南理工学院 第七层次 石狮市

28 尚丽鸽 闽南理工学院 第七层次 石狮市

29 袁梦 闽南理工学院 第七层次 石狮市

30 李雪 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

31 王翠翠 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

32 王桂甲 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

33 莫洁祯 泉州纺织服装职业学院 第七层次 石狮市

— 5 —

34 蔡一斌 石狮市丰沧液化气有限公司 第七层次 石狮市

35 洪必龙 皇宝(石狮)实业有限公司 第七层次 石狮市

36 苏龙辉 中建协和建设有限公司 第七层次 石狮市

37 陈平阳 福建磊鑫(集团)有限公司石狮分公司 第七层次 石狮市

38 宋国方 石狮市恒祥漂染实业有限公司 第七层次 石狮市

39 江清亮 福建石狮晨光化纤染织有限公司 第七层次 石狮市

40 张长谋 石狮市六六八纺织科技有限公司 第七层次 石狮市

41 许春谋 国网福建省电力有限公司石狮市供电公司 第七层次 石狮市

42 邱宗银 泉州威盈贸易有限公司 第七层次 石狮市

43 许远望 石狮市宏妙服饰配件有限公司 第七层次 石狮市

44 尤伟森 石狮大长江红星汽车销售服务有限公司 第七层次 石狮市

45 丁成雨 石狮市龙兴隆染织实业有限公司 第七层次 石狮市

46 胡满荣 石狮市荣誉实业发展有限公司 第七层次 石狮市

47 黄荣灿 石狮市商业运营发展有限公司 第七层次 石狮市

48 谢佳丽 石狮市餐启航职业培训学校 第七层次 石狮市

49 谢阿岁 石狮市清莲面粉制品有限公司 第七层次 石狮市

50 罗红军 国能神福（石狮）发电有限公司 第七层次 石狮市

51 吴明超 福建古法超餐饮有限公司 第七层次 石狮市

52 郑奕群 石狮市华锦码头储运有限公司 第七层次 石狮市

— 6 —

石狮市人力资源和社会保障局 2023 年 12 月 20 日印发